Proc. Administrativo 171/2023

De: Isabele S. - PL-PR

Para: PL-PR - Presidência

Data: 20/04/2023 às 16:00:18

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF

Reembolso/Prestação de contas

NOME DO REQUISITANTE*:

Anderson Davi Nogueira Martins

CARGO*:

Presidente

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

A viagem tem a finalidade de precípua da aquisição de conhecimentos acerca da implantação da Lei Geral de Proteção de

Dados (lei federal n°13.709, de 14 de agosto de 2018).

LOCAL/ENDEREÇO DO EVENTO*:

Câmara Municipal de Barueri

DATA DA SAÍDA*:

19/04/2023

HORÁRIO DA SAÍDA*:

12

DATA DA VOLTA*:

19/04/2023

HORÁRIO ESTIMADO DA VOLTA*:

17

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:

SIM

NOME DO MOTORISTA*:

Jesaias

NOME DOS ACOMPANHANTES:

1Doc:  Proc. Administrativo 171/2023        1/9

Gabriela Rosa Cancian Vieira

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:

NÃO

VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0 SE NÃO HOUVER)*:

0.00

RELATÓRIO DE PARTICIPAÇÃO EM EVENTO E COMPROVAÇÃO DE DESPESAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatório da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participação e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: A viagem tem a finalidade de precípua da aquisição de conhecimentos acerca
da implantação da Lei Geral de Proteção de Dados (lei federal n°13.709, de 14 de agosto de 2018).

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. Nº doc. Fornecedor
Valor em
R$

19/04/2023 Cupom fiscal 206435854112 EMPORIO BETHAVILLE 145,05

Total de despesas 145,05

Total autorizado

Adiantamento 0,00

Devolução / Reembolso 145,05

Observações:

Reembolso deverá ser feito na conta:

Anderson Davi Nogueira Martins

Banco: SICRED (Sistema de Crédito Cooperativo)

AG:0731

CC:89149-5

Prestação de contas solicitado pelo Presidente.

_

Isabele Dos Santos Moreira Santana

estagiária da Presidência

1Doc:  Proc. Administrativo 171/2023        2/9

Anexos:

Declaracao_COMPARECIMENTO_2_.pdf

NOTA_2_.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Anderson Davi Nogueira Mar... 24/04/2023 15:53:32 1Doc ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS CPF 331.XXX.X...

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: D9E1-57B5-8DE7-025D

1Doc:          3/9

                          P   R   O   C   U   R   A   D   O   R   I   A     -    G   E   R   A   L

1

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Sr. Anderson

Davi Nogueira Martins (Presidente da Câmara Municipal de

Boituva), e a Sra. Gabriela Rosa Cancian Vieira (Assessora da

Mesa Diretora), compareceram – na data de hoje – a esta

Casa de Leis, com a finalidade precípua da aquisição de

conhecimentos acerca da implantação da Lei Geral de

Proteção de Dados (lei federal nº 13.709, de 14 de agosto

de 2018), tendo em vista que esta Câmara de Barueri já a

tem implantada e funcionando.

Barueri, 19 de abril de 2023.

1Doc:          4/9

1Doc:          5/9

  Proc. Administrativo 1- 171/2023

De: Isabele S. - PL-PR

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 24/04/2023 às 15:55:20

Boa tarde.

Segue pedido de reembolso do Presidente.

Atenciosamente,

_

Isabele Dos Santos Moreira Santana

estagiária da Presidência

1Doc:          6/9

  Proc. Administrativo 179/2023

De: Jair J. - PL-PR-DSCF

Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Serviços Contábeis e Financeiros

Data: 26/04/2023 às 14:34:36

Setores (CC):

PL-PR-DSCF

Boa tarde.

Segue nota de empenho:

"DESPESA REF REEBOLSO DE VIAGEM PA171/2023 - ADNM VER. ANDERSON DAVI NOGUEIRA MARTINS"

At.

_

Jair Donizeti Bortolotti Junior

Agente de contabilidade e finanças

Anexos:

empenho_ord_e156l0_anderson_d_n_martins_venc_01052023.pdf

liq_e156l0_anderson_d_n_martins_venc_01052023.pdf

Assinado digitalmente (emissão + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jair Donizeti Bortolotti J... 26/04/2023 14:35:11 1Doc JAIR DONIZETI BORTOLOTTI JÚNIOR CPF 219.XXX....

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o código: 19B2-F251-6971-306F

1Doc:          7/9